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Psykologspesialist / psykolog
100 % fast stilling i døgnavdelingen

Nidaros DPS, krise-korttidsseksjonen døgn tar imot mennesker med et spekter av psykiske lidelser som byr på faglige utfordringer. Krise-korttidsseksjonen tar imot pasienter på kort varsel
som krever rask omstillingsevene. Det er tett samarbeid mellom behandlere og miljøpersonalet. Døgnseksjonene vil ha kognitiv miljøterapi som et grunnfundament i behandling av pasientene.
Brukermedvirkning og kontakt med pårørende er fokusområder i hele Nidaros DPS.

100 % fast nyopprettet stilling i Ambulant akutt team (AAT)

Ambulant akutt team har i dag 6 stillinger, tverrfaglig sammensatt med overlege, psykologer og psykiatriske sykepleiere.
Ambulant akutt team tar imot henvendelser i krise/akuttsituasjoner fra pasienter, pårørende, fastleger, legevakt og samarbeidspartnere i somatikk og psykisk helsevern. Pasienter møtes på
samarbeidsarena ute eller til på kontorer ved DPS. Kriseintervensjon og vurderingsoppgaver i tverrfaglig team er en sentral arbeidsform. I tillegg gjøres kartlegging/vurderingsarbeid for inntak i
poliklinikk for å avklare rett til nødvendig helsehjelp.
   
Arbeidsoppgaver

Utredning og behandling av pasienter
Målrettet samarbeid internt og eksternt med våre samarbeidspartnere
Bidra faglig gjennom veiledning, undervisning og teamarbeid
Delta i faglig utviklingsarbeid og planlegging

 

Vi tilbyr:

Lønn i henhold til gjeldende overenskomst
Medlemskap i pensjonsordning, 2% pensjonstrekk, gruppelivsforsikring og ulykkesforsikring
Trivelig arbeidsmiljø
En arbeidsplass som er en inkluderende arbeidsliv(IA)-bedrift
Høyt faglig nivå
Faglig og personlig utvikling
Psykologspesialister kan gis studiepermisjon med grunnlønn inntil 4 mnd pr 5 års ansettelse som psykologspesialist i foretaket, hvis forholdene ligger tilrette for det.
Midler til spesialistkurs og veiledning i henhold til ønsket progresjon. Tilrettelegging for praksis i både poliklinikk og sengepost som er tellende for spesialisering.

Det er ønskelig at det oppgis 2 referanser.

Kvalifikasjoner:

Klinisk erfaring for å møte et spekter av psykisk problematikk
Personlig egnethet og gode samarbeidsevner
interesse for faglige utfordringer i et flerkulturelt område
Evne til fleksibilitet og selvstendighet
Gode kommunikasjonsferdigheter
Like å arbeide selvstendig, men også i team

Spesielt for AAT:

Lyst til å jobbe ambulant, være fleksibel og evne til å planlegge i korte intervensjonsperspektiv.
Interesse og lyst til å jobbe med pasienter i en krise/akuttfase
Evne til å være løsnings- og nettverksorientert
Motivert for å jobbe i et tverrfaglig team
God vurderingskompetanse og god skriftlig formuleringsevne.

Kontaktinfo:
Roger Næss Seksjonssjef Krise- Korttidsseksjon, poliklinikk og AAT, tlf. 73 86 54 11  
Randi Duesten Seksjonsleder Krise-korttidsseksjon døgn, tlf. 73 86 54 89  
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Søk stillingen her

 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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